Obec Rykyngice 1CO: 00320196

Kniha prijatych faktar
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INT.C. [1-999999]

Int. & Cislo faktary Dat. pril. ~ Dat. splat.
1 1024011118 01.01.2024 15.01.2024
2 235638 01.01.2024 14.01.2024
3 4022079 16.01.2024 30.01.2024
4 2401713 22.01.2024 05.02.2024
5 12024 25.01.2024 08.02.2024
6 2416000252 23.01.2024  06.02.2024
7 2249900166 02.02.2024 14.02.2024
8 1024021066 02.02.2024 15.02.2024
9 240607 02.02.2024 15.02.2024
10 1560015585 02.02.2024 12.02.2024
11 1010599201 02.02.2024 15.02.2024
12 0061195178 02.02.2024 19.02.2024
13 42024 06.02.2024 20.02.2024
14 32024 06.02.2024  20.02.2024
15 1441499498 07.02.2024 21.02.2024
16 3624031000 09.02.2024 23.02.2024
17 41120224 12.02.2024 22.02.2024
18 1124006387 20.02.2024 06.03.2024
19 1010599201 01.03.2024 15.03.2024
20 1240610 01.03.2024 15.03.2024
21 1024031063 01.03.2024 15.03.2024
22 241226 01.03.2024 15.03.2024
23 82024 04.03.2024 18.03.2024
24 1451492663 07.03.2024 21.03.2024
25 240128 08.03.2024 22.03.2024
26 1241395 08.03.2024 22.03.2024
27 92024 12.03.2024 26.03.2024
28 0472024 18.03.2024 01.04.2024
29 0061195361 18.03.2024 01.04.2024
30 27241105669 20.03.2024 03.04.2024
31 240306 15.03.2024  29.03.2024
32 1024041073 01.04.2024 15.04.2024
33 1010599201 01.04.2024 15.04.2024
34 4022605 02.04.2024 16.04.2024
35 24001330 03.04.2024 09.04.2024
36 241797 03.04.2024 17.04.2024
37 051224 03.04.2024 17.04.2024
38 2024012 03.04.2024 17.04.2024
39 112024 08.04.2024 22.04.2024
40 1511503287 08.04.2024 22.04.2024
41 0061195547 11.04.2024 25.04.2024
42 00058747 17.04.2024 01.05.2024
43 1202401649 18.04.2024 30.04.2024
44 1124013328 18.04.2024 02.05.2024
45 0933639 22.04.2024 06.05.2024
46 79240160 25.04.2024 09.05.2024
47 122024 26.04.2024 10.05.2024
48 1024051052 01.05.2024 08.05.2024
49 1010599201 01.05.2024 20.05.2024
50 242353 02.05.2024 12.05.1924
51 9240516 03.05.2024 13.05.2024
52 5403268872 06.05.2024  06.05.2024
53 00059241 06.05.2024 21.05.2024
54 240100142 06.05.2024 06.05.2024

Dat. dahrady Suma Dodavatel Popis faktury
<EUR=>

02.01.2024 40.80 osobnyudaj.sk,s.r.o. GDPR
08.01.2024 48.00 webex.digital s.r.o web stranka
22.01.2024 29.04 DAMEDIS s.r.0 tonery
25.01.2024 38.40 SLOVGRAM odmeny vykonnym umelcom
25.01.2024 1060.00 MIROSLAV MELISEK Oprava vodovodu
25.01.2024 76.00 DEKORHOME s.r.o. kvetinace
02.02.2024 42.00 SEVT a.s. rybarske listky
01.02.2024 40.80 osobnyudaj.sk,s.r.o. GDPR
01.02.2024 48.00 webex.digital s.r.0 web stranka
06.02.2024 13.44 Centrum polygraf. sluzieb sobadny list
06.02.2024 20.58 Slovak Telekom, a. s. telekomunikaZné sluzby
12.02.2024 449.49 KOSIT WEST s.r.0 zber KO
06.02.2024 100.00 MIROSLAV MELISEK OdrZba vodovodu
06.02.2024 100.00 MIROSLAV MELISEK tdrzba vodovodu
12.02.2024 34.50 02 Slovakia, s.r.o. internet
12.02.2024 26.70 ELEKTROSPED a.s.

12.02.2024 39.97 Nezisk. org. VESNA seminar Uuétovnictvo
19.02.2024 554.18 UP Déjeuner s.r.or. o. stravné
06.03.2024 20.58 Slovak Telekom, a. s. telekomunikaéné sluzby
07.03.2024 54.00 Topset Solutionsr o program
04.03.2024 40.80 osobnyudaj.sk,s.r.o. GDPR
04.03.2024 48.00 webex.digital s.r.o web stranka
04.03.2024 100.00 MIROSLAV MELISEK udrzba vodovodu
12.03.2024 34.50 02 Slovakia, s.r.o. internet
13.03.2024 291.00 Mestsky bytovy podnik s.r.0. prevadzka vodovodu
18.03.2024 302.40 Topset Solutionsr o program
12.03.2024 1230.00 MIROSLAV MELISEK tihrada fa 9/24
26.03.2024 165.00 Drevarsky kongres Skolenie hasicov
26.03.2024 465.75 KOSIT WEST s.r.0 vyvoz KO
25.03.2024 25.20 SOZA autorské prava
20.03.2024 85.66 Milan Grell - GRAFIT Kancel.potreby
02.04.2024 40.80 osobnyudaj.sk,s.r.o. GDPR
04.04.2024 20.58 Slovak Telekom, a. s. telekomunikaZné sluZby
04.04.2024 35.64 DAMEDIS s.r.0 tonery
04.04.2024 87.12 EUROFINS environment Testing Slovakia s.r.o

04.04.2024 48.00 webex.digital s.r.o web stranka
10.04.2024 36.00 Hydrobs.r.o nastavenie astro. hodin
10.04.2024 90.00 Ing. Renatus Babiak - PBS preventivar PO
08.04.2024 100.00 MIROSLAV MELISEK udrzba vodovodu
16.04.2024 36.30 02 Slovakia, s.r.o. internet
16.04.2024 458.84 KOSIT WEST s.r.o zber KO
23.04.2024 75.90 Jaroslav Adamec Phobosstudio tonery
18.04.2024 2420 TifanETEX s.r.o. Ocu material
16.04.2024 554.18 UP Déjeuner s.r.or. o. stravné
22.04.2024 18.90 Beid s.r.o ocU materidl
29.04.2024 240.00 MUNIPOLIS s.r.0 munipolis
16.04.2024 820.00 MIROSLAV MELISEK oprava vodovodu
06.05.2024 40.80 osobnyudaj.sks.r.o. GDPR
06.05.2024 20.58 Slovak Telekom, a. s. telekomunikaéné sluzby
06.05.2024 48.00 webex.digital s.r.o web stranka
06.05.2024 24.00 Topset Solutions r o program PC
09.05.2024 32.29 Alzasks.r.o USB rozdelovag
09.05.2024 213.60 Jaroslav Adamec Phobosstudio tonery
07.05.2024 609.96 Remek,s.r. 0 programy PC
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1601574443
132024
0061195789
2024000081
240090
99240101
20240065
1024061064
1010599201
1401574059
0061195976
162024
172024
1124020613
99240578
1024071074
1010599201
182024
2024020
0061196270
1361545079
99241007
1024081017
1010599201
40240204
240744
1401615463
0061196470
20241543
240753
20241612
192024
1124027009
20240144
99241416
1024091017
1010599201
120240438
1401636203
212024
202024
sk00232594
0061196747
32006188824
2409117
20241190
99241923
1024101033
015602024
1010599201
2024031
1531695306
0061196975
24FV166022

Dat. prij.

06.05.2024
09.05.2024
13.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
29.05.2024
29.05.2024
01.06.2024
01.06.2024
06.06.2024
07.06.2024
13.06.2024
25.06.2024
25.06.2024
01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
29.07.2024
01.08.2024
01.08.2024
02.08.2024
06.08.2024
06.08.2024
07.08.2024
07.08.2024
15.08.2024
19.08.2024
20.08.2024
21.08.2024
22.08.2024
01.09.2024
01.09.2024
01.09.2024
05.09.2024
05.09.2024
09.09.2024
09.09.2024
10.09.2024
12.09.2024
16.09.2024
17.09.2024
01.10.2024
01.10.2024
01.10.2024
01.10.2024
01.10.2024
01.10.2024
07.10.2024
15.10.2024
24.10.2024

Dat. splat.

06.05.2024
23.05.2024
27.05.2024
30.05.2024
30.05.2024
12.06.2024
11.06.2024
15.06.2024
15.06.2024
20.06.2024
21.06.2024
27.06.2024
09.07.2024
09.07.2024
13.07.2024
15.07.2024
15.07.2024
23.07.2024
15.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
12.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
16.08.2024
20.08.2024
20.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
29.08.2024
02.09.2024
03.09.2024
04.09.2024
05.09.2024
12.09.2024
15.09.2024
15.09.2024
22.09.2024
19.09.2024
23.09.2024
23.09.2024
24.09.2024
26.09.2024
30.09.2024
01.10.2024
01.10.2024
13.10.2024
15.10.2024
07.10.2024
15.10.2024
15.10.2024
21.10.2024
29.10.2024
07.11.2024

Dat. uhrady Suma

<EUR>
13.05.2024 38.58
09.05.2024 100.00
14.05.2024 503.24
15.05.2024 83.70
08.06.2024 31545
08.06.2024 48.00
08.06.2024 102.60
08.06.2024 40.80
08.06.2024 21.08
12.06.2024 34.50
12.06.2024 435.47
13.06.2024 100.00
25.06.2024 1 060.00
24.06.2024 581.22
02.07.2024 48.00
02.07.2024 40.80
04.07.2024 20.58
09.07.2024 100.00
15.07.2024 90.00
10.07.2024 461.42
15.07.2024 34.50
29.07.2024 48.00
01.08.2024 40.80
05.08.2024 20.58
05.08.2024 128.50
07.08.2024 4 596.37
12.08.2024 34.50
12.08.2024 425.61
12.08.2024 279.84
21.08.2024 291.00
19.08.2024 840.00
20.08.2024 100.00
19.08.2024 594.74
27.08.2024 102.60
03.09.2024 48.00
03.09.2024 40.80
03.09.2024 20.58
05.09.2024 25.90
10.09.2024 34.50
09.09.2024 520.00
09.09.2024 100.00
19.09.2024 310.79
19.09.2024 893.58
16.09.2024 221.10
23.09.2024 187.20
02.10.2024 120.00
02.10.2024 48.00
02.10.2024 40.80
03.10.2024 266.88
03.10.2024 20.58
09.10.2024 90.00
10.10.2024 35.70
23.10.2024 454.34
29.10.2024 31.18

Dodavatel

02 Slovakia, s.r.o.
MIROSLAV MELISEK
KOSIT WEST s.r.o

Ing. Jan Uderman
W-COMPANY s.r.o
webex.digital s.r.o
Profichem s.r.o
osobnyudaj.sk,s.r.o.
Slovak Telekom, a. s.
02 Slovakia, s.r.o.
KOSIT WEST s.r.0
MIROSLAV MELISEK
MIROSLAV MELISEK
UP Déjeuner s.r.or. 0.
webex.digital s.r.o
osobnyudaj.sk,s.r.o.
Slovak Telekom, a. s.
MIROSLAV MELISEK
Ing. Renitus Babiak - PBS
KOSIT WEST s.r.0

02 Slovakia, s.r.o.
webex.digital s.r.o
osobnyudaj.sk,s.r.o.
Slovak Telekom, a. s.
Mesto Krupina.

Mestsky bytovy podnik s.r.o.
02 Slovakia, s.r.o.
KOSIT WEST s.r.o
RONDOM ZaZ s.r.o
Mestsky bytovy podnik s.r.o.
RONDOM ZaZ s.r.o
MIROSLAV MELISEK
UP Déjeuner s.r.or. o.
Profichem s.r.o
webex.digital s.r.o
osobnyudaj.sk,s.r.o.
Slovak Telekom, a. s.
Dream pools s.r.o.

02 Slovakia, s.r.o.
MIROSLAV MELISEK
MIROSLAV MELISEK
National Pen

KOSIT WEST s.r.o
Textiloméanie s.r.o

VKU Harmanee,s.r.o.
eSYST s.r.o.
webex.digital s.r.o
osobnyudaj.sk,s.r.o.
OLYMP ERBY s.r.o
Slovak Telekom, a. s.
Ing. Renitus Babiak - PBS
02 Slovakia, s.r.o.
KOSIT WEST s.r.o
AGROFORTEL s.r.0

Popis faktury

internet

udrzba vodovodu

vyvos KO

gumaky

instalacia notebooku
web stranka

chloriian sodny

GDPR
telekomunikaéné sluzby
internet

vyvoz KO

udrzba vodovodu
sluzby

stravné

web stranka

GDPR
telekomunika&né sluzby
udrzba vodovodu
preventivna PO

vyvoz KO

internet

web stranka

GDPR
telekomunika¢né sluzby
dotacia vCVC Krupina
vymena vodomerov materidl
inteernet

vyvoz KO

Hasi¢i - dotécia

sprava vodomeru

Hasiéi - dotacia

tdrzba vodovodu
stravné

chlérnan sodny

web stranka

GDPR
telekomunikaZné sluzby
pasiky na meranie chléru
internet

oprava rozhlasu.kosenie
udrzba vodovodu

tasky

vyvoz KO

uterak star§i

mapa VKU

PC program

web stranka

GDPR

kalenddr - ucta k star$im
telekomunikacné sluzby
poZiarna ochrana
internet

vyvoz TKO

paska na ohradnik k cintu
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Int. & Cislo faktary
109 1124034228
110 24005298
111 99242395
112 1024111022
113 1010599201
114 262024

115 252024

116 1381647457
117 241274

118 0061197137
119 202426961
120 4024116
121 40240286
122 2652024
123 99242843
124 1024121028
125 1010599201
126 282024

127 292024

128 20240195
129 1551689064
130 0061197330
131 240100508
132 10712024
133 322024

134 24006855
135 1124040842
136 332024

137 342024

138 99243380
139 1010599201
140 2025001
141 1311688497
142 0061197515
143 9250355403
144 9250355390
145 9250355435
146 9250355395
147 9250355393
148 9250355387
149 9250355384
150 9250367294
151 9250355398
152 9250355379
153 9250355376

Dat. prij.

24.10.2024
24.10.2024
29.10.2024
01.11.2024
01.11.2024
06.11.2024
06.11.2024
07.11.2024
08.11.2024
11.11.2024
20.11.2024
20.11.2024
25.11.2024
26.11.2024
01.12.2024
01.12.2024
01.12.2024
03.12.2024
03.12.2024
05.12.2024
05.12.2024
09.12.2024
09.12.2024
10.12.2024
12.12.2024
16.12.2024
19.12.2024
20.12.2024
22.12.2024
29.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024

Dat. splat.

08.11.2024
07.11.2024
12.11.2024
15.11.2024
15.11.2024
20.11.2024
20.11.2024
21.11.2024
22.11.2024
25.11.2024
04.12.2024
04.12.2024
09.12,2024
10.12.2024
15.12.2024
15.12.2024
15.12.2024
17.12.2024
17.12.2024
19.12.2024
19.12.2024
23.12.2024
23.12.2024
24.12.2024
26.12.2024
30.12.2024
02.01.2025
03.01.2025
05.01.2025
12.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
29.01.2025
29.01.2025
29.01.2025
29.01.2025
29.01.2025
29.01.2025
29.01.2025
29.01.2025
29.01.2025
29.01.2025
29.01.2025

Dat. uhrady Suma

<EUR>
23.10.2024 527.16
24.10.2024 87.12
29.10.2024 48.00
04.11.2024 40.80
04.11.2024 20.58
06.11.2024 650.00
06.11.2024 100.00
12.11.2024 34.50
14.11.2024 -26.00
12.11.2024 460.30
28.11.2024 15.82
26.11.2024 238.20
28.11.2024 42.83
26.11.2024 99.00
02.12.2024 40.00
02.12.2024 40.80
03.12.2024 20.58
03.12.2024 100.00
03.12.2024 100.00
10.12.2024 102.60
10.12.2024 34.50
12.12.2024 450.53
16.12.2024 96.00
16.12.2024 720.00
12.12.2024 2230.00
19.12.2024 174.24
17.12.2024 567.71
20.12.2024 350.00
22.12.2024 280.00
06.01.2025 48.00
06.01.2025 20.58
09.01.2025 90.00
13.01.2025 34.50
13.01.2025 442.63
27.01.2024 6.67
27.01.2024 43.56
27.01.2024 -140.28
27.01.2024 -1.02
27.01.2024 91.22
27.01.2024 24.59
27.01.2024 91.39
27.01.2024 5.80
27.01.2024 132.10
27.01.2024 2.89
27.01.2024 -114.98

Dodavatel

UP Déjeuner s.r.or. o,
EUROFINS environment Testing Slovakia s.r.o
webex.digital s.r.o
osobnyudaj.sk,s.r.o.
Slovak Telekom, a. s.
MIROSLAV MELISEK
MIROSLAYV MELISEK
02 Slovakia, s.r.o.
Mestsky bytovy podnik s.r.o
KOSIT WEST s.r.0
Pepita Group Zr.
DAMEDIS s.r.o

Mesto Krupina.

Mario Fejér PETINA
webex.digital s.r.o
osobnyudaj.sk,s.r.o.
Slovak Telekom, a. s.
MIROSLAV MELISEK
MIROSLAV MELISEK
Profichem s.r.o

02 Slovakia, s.r.o.
KOSIT WEST s.r.o
Remek, s.r.o.

Ing. Monika Kiraly
MIROSLAYV MELISEK
EUROFINS environment Testing Slovakia s.r.o
UP Déjeuner s.r.or. o.
MIROSLAV MELISEK
MIROSLAY MELISEK
webex.digital s.r.o
Slovak Telekom, a. s.
Ing. Rendtus Babiak - PBS
02 Slovakia, s.r.o.
KOSIT WEST s.r.o
Stredosloven.energetika a.s
Stredosloven.energetika a.s
Stredosloven.energetika a.s
Stredosloven.energetika a.s
Stredosloven.energetika a.s
Stredosloven.energetika a.s
Stredosloven.energetika a.s
Stredosloven.energetika a.s
Stredosloven.energetika a.s
Stredosloven.energetika a.s
Stredosloven.energetika a.s

Popis faktury

stravné

rozbor vody

web stranka

GDPR
telekominikaéné sluzby
podl'a faktury

udrzba vodovodu
internet

vratend platba

zber KO

vreckd do vysdvaca
tonery

dotacia CVC Krupina
dekontamindacia DS DR
web stranka

GDPR
telekomunikaéné sluzby
udrzba vodovodu

udrzba vodovodu
clérman sodny
internet

zber KO
Skolenie mzdy
audit

oprava a montdz hydrantov

rozbor vody
stravné

Cistenie skladky
oprava vodovodu
web stranka
telekomunikacné sluzby
preventivna PO
intenet

zber KO
elektrina
elektrina
elektrina
elektrina
elektrina
elektrina
elektrina
elektrina
elektrina
elektrina
elektrina

Celkovy pocet faktur: 153

Celkova suma faktar:
Celkova suma Uhrad:

Celkovo zostava uhradit’:

32 995.81 EUR
32 995.81 EUR
0.00 EUR



